
   
PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA – ACT 37/2023
(PAE 10273/2023)

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE - TRE/RN, inscrito no CNPJ/MF 
sob o nº 05.792.645/0001-28, com sede na Avenida Rui Barbosa, 215, Tirol, Natal/RN, CEP: 59.015-290, atesta, para 
os  devidos  fins,  que  a  empresa  TELEQUIP  TELECOMUNICAÇÕES  E  EQUIPAMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº 
70.306.477/0001-85, estabelecida à Rua Engenheiro Antônio Lira, 1762 -Tirol, Natal/RN, CEP 59015-320, contratada 
por este Tribunal através da realização do Pregão Eletrônico (SRP) nº 32/2023-TRE/RN, PAE nº 2513/2023, forneceu 
o(s) material(is) abaixo relacionado(s): 

NE Item do 
pregão

Descrição do item Nota 
Fiscal

Qtd Valor 
unitário 

(R$)

Valor total 
(R$)

2023NE387 1 Extreme  Universal  Switch  5320 
48x10/100/1000Base-T  PoE+  P/N  [5320-48P-
8XE] (x 1); License - converts 4 ports to 10GbE 
SFP+  P/N  [5320-10GUPG-4X-LIC-P]  (x  1); 
Power  Cord,  12A,  BRAZIL,  NBR14136  P/N 
[10095] (x 1); 10 Gigabit Ethernet SFP+ module, 
850nm, MMF 26-300m link, LC/LC connector (x 
1);  10  Gigabit  Ethernet  SFP+  passive  cable 
assembly,  3m length.  (x  1);  Rolo  velcro  dupla 
face 3m x 0,18m (x 1); Cabo OM4 MMF LC/LC 
5m (x  1);  ExtremeWorks  Support  Onsite  NBD 
AHR 5320-48P8XE Term: 5 Years P/N [97004-
5320-48P-8XE] (x 1); ExtremeCloud IQ Pilot Site 
Engine On-premise with ExtremeWorks Support 
for one (1) device [ Term: 5 Year ] P/N [XIQ-PIL-
S-C-EW] (x 1);  Acessórios e demais softwares 
necessários para atendimento ao edital (x 1); 

 Nº  814 
série 1

30 29.830,00 894.900,00

Total da NE : 894.900,00

Por  fim,  atestamos  que  a  referida  empresa  demonstrou  idoneidade  e  capacidade  técnica  no 
fornecimento de forma satisfatória, não havendo registro de sanção administrativa aplicada à empresa, razões pela qual 
emitimos o presente atestado.

Natal, 16 de novembro de 2023.

Sidnei Costa Souza
Seção de Redes e Infraestrutura – COINF/SRI - TRE/RN

Hermann Prudente Dória
Coordenadoria de Licitações e Contratos – COLIC/SAOF – TRE/RN 
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